

Karta oceny																										
Lp.	Nr wypisu do sekretariatu BEFERG	Pełna nazwa wnioskodawcy	Status prawny wnioskodawcy/NGO, Uczelnia, Fundacja itp.	Dane teleadresowe wnioskodawcy/osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Kryteria formalne oceny										Kryteria merytoryczne oceny										Rekomendacja
						zobowiązanie wypełnione / podpisano zgłoszenia na odpowiednim formularzu, w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu TAK/NIE	wypełnione / podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 2) TAK/NIE	wypełnione / podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 3) TAK/NIE	wskazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	określenie roli m. st. Warszawy w projekcie: Leader Partner	czas realizacji projektu TAK/NIE	dysponowanie wykwalifikowaną kadrą w zakresie przygotowania i realizacji projektu TAK/NIE	zgodność projektu z dokumentami strategicznymi m. st. Warszawy, krajowymi i UE TAK/NIE	zgodność z działaniami potencjalnego partnera z celami partnerstwa	oferowany wkład potencjalnego partnera w realizacji celu partnerstwa	dokładanie w realizacji projektów o podobnym charakterze	współpraca z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	konceptcja współpracy oraz opis działań wraz z uzasadnieniem	opis grupy docelowej, sposobu rekrutacji i adekwatność proponowanego wsparcia do jej potrzeb	opis sposobu zarządzania projektem	szacowany budżet projektu	Suma pkt	Biuro merytoryczne			
1.	FES/1563/14	Fundacja Rozwoju Otwartej Innowacji	fundacja	ul. Targowa 46 03-733 Warszawa	Otwarte Miasto	TAK	TAK	TAK	TAK	Partner	TAK	TAK	TAK	1	4	3	2	6	6	4	3	29	Centrum Komunikacji Społecznej	Projekt jest ciekawy i nowatorski. Stosuje mechanizm otwartej innowacji. Może być wykorzystany jako nowoczesne narzędzie partycypacji mieszkańców. Włącza ich w proces dzielenia się wiedzą na temat miasta i potrzeb jego mieszkańców. Stwarza mechanizm zachęty do projektowania rozwiązań. Platforma crowdsourcingowa pozwoli na stałą interakcję oraz pozwoli na pozyskanie nowych pomysłów i rozwiązań dla rozwoju miasta. Jest zgodny z dokumentami strategicznymi m.st. Warszawy.	poz y t y w n a	

DYREKTOR
BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH
I ROZWOJU GOSPODARCZEGO

Marek Fijałkowski

A. Piotrowska
Cielosien